
BKOnLine ApS

Aarøsund Havn 15, 6100 Haderslev

Årsrapport for 2017/18

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 31 25 09 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/8 2018

Brian Krogsgaard Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKOnLine ApS
Aarøsund Havn 15
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31 25 09 94
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Haderslev

Direktion

Brian Krogsgaard Nielsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

Jyske Bank
St. Torv 1
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge teknisk rådgivningsvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på DKK 37.463, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på DKK 157.383.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 DKK	2016/17 DKK
Bruttofortjeneste		1.002.255	888.691
Distributionsomkostninger		-91.319	-159.165
Administrationsomkostninger	1	<u>-798.031</u>	<u>-437.452</u>
Resultat før finansielle poster		112.905	292.074
Finansielle indtægter	2	8.168	6.902
Finansielle omkostninger		<u>-22.077</u>	<u>-33.254</u>
Resultat før skat		98.996	265.722
Skat af årets resultat	3	<u>-61.533</u>	<u>-57.300</u>
Årets resultat		<u>37.463</u>	<u>208.422</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>37.463</u>	<u>208.422</u>
		<u>37.463</u>	<u>208.422</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Grunde og bygninger		250.000	401.900
Driftsmidler og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	250.000	401.900
Anlægsaktiver		250.000	401.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.299	195.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		157.880	122.567
Udskudt skatteaktiv		7.720	25.200
Tilgodehavender		386.899	343.517
Omsætningsaktiver		386.899	343.517
Aktiver		636.899	745.417

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		32.383	-5.080
Egenkapital	5	157.383	119.920
Kreditinstitutter		106.745	141.102
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182.052	347.154
Selskabsskat		38.346	0
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		5.707	0
Anden gæld		146.666	137.241
Kortfristet gæld		479.516	625.497
Gældsforpligtelser		479.516	625.497
Passiver		636.899	745.417
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

Noter til årsregnskabet

	2017/18	2016/17
	DKK	DKK
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	480.000	240.000
Pensioner	59.945	60.405
Andre personaleomkostninger	25.580	0
	565.525	300.405
Lønninger, pensioner og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Administrationsomkostninger	565.525	300.405
	565.525	300.405
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.168	6.902
	8.168	6.902
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.053	0
Årets udskudte skat	17.480	57.300
	61.533	57.300
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger	Driftsmidler og inventar
	DKK	DKK
Kostpris 1. juli	401.900	120.641
Kostpris 30. juni	401.900	120.641

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>	Driftsmidler og inventar <u>DKK</u>
Ned- og afskrivninger 1. juli	0	120.641
Årets nedskrivninger	<u>151.900</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 30. juni	<u>151.900</u>	<u>120.641</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>250.000</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	-5.080	119.920
Årets resultat	<u>0</u>	<u>37.463</u>	<u>37.463</u>
Egenkapital 30. juni	<u>125.000</u>	<u>32.383</u>	<u>157.383</u>

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for Jyske Bank:

Ejerpantebreve på i alt TDKK 400, der giver pant i grunde til en samlet regnskabsmæssig værdi af	401.900	401.900
--	---------	---------

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for BKOnline Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BKOnLine ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af rådgivningsydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger i form af reklame- og markedsføringsomkostninger mv.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, kontoromkostninger, husleje m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med BKOnline Holding ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Scrapværdien udgør 401 t.kr.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Driftsmateriel og inventar	3-5 år
----------------------------	--------

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Noter til årsregnskabet

7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.